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Fragment jednego z listów uczestnika zlotu motocyklowego w Gietrzwałdzie 
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Około dwóch tysięcy motocyklistów z całej Polski zjechało  

do Gietrzwałdu, aby wziąć udział w IX Motocyklowym Zlocie  

Gwiaździstym, który w tym roku po raz pierwszy w historii rajdów odbył się   

na terenie Warmii i Mazur.   

      Uczestnicy zlotu modlili się o opiekę i bezpieczeństwo na drogach.  

 

Wiktor Wegrzyn Prezes Stowarzyszenia "Międzynarodowy Motocyklowy Rajd Katyński"- organizator rajdu -  

 złożył na ręce Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olszynie nadinsp. Józefa Gdańskiego podziękowania  

dla policjantów, którzy brali udział w zabezpieczeniu Rajdu.  

 Między innymi dzięki ofiarnej służbie policjantów  motocykliści czuli się bezpiecznie i  z radością wspominali 

swój pobyt w Gietrzwałdzie. 

 

… Dzięki zbiegowi okoliczności odkryłem Gietrzwałd, o którym nic wcześniej nie wiedziałem. To wstyd, ale na 

moje usprawiedliwienie przemawia fakt, że w moim środowisku jedynie co dziesiąty coś kojarzy z nazwą miej-

scowości i  najczęściej kojarzy bzdury. Dzięki Zlotowi Motocyklistów w Gietrzwałdzie będę wszystkim opowiadał 

o wspaniałym miejscu pielgrzymkowym, które powinien odwiedzić każdy… 

Na zlocie było wspaniale - spotkania z ludźmi na trasie peregrynacji obrazu, kilkaset motocykli w asyście, pięk-

na uroczystość powitania w Gietrzwałdzie, życzliwość i zainteresowanie mieszkańców, modlitwa, olbrzymia ba-

za noclegowa, jedzenie bez problemów. Wieczorem koncert, ognisko, śpiewy, a i piwka nikt nikomu nie zabra-

niał wypić. Ponieważ zabrałem namiot, to się w nim przespałem tuż przy świątyni, w bezpiecznym miejscu, w 

ciszy, a  i motocykl miałem na oku, i nawet nie było mi zimno. Pogoda dopisała, a ludzie jacyś tacy normalni, 

życzliwi, otwarci i aż trudno uwierzyć, że o pasjach motocyklowych mówią ładną polszczyzną, bez przerywni-

ków. Rano kapela przygrywała, żeby wstać, a kto chciał, mógł przed godziną 7.00 rano zamówić różaniec  

przed Królową Polski w wersji obrazu Matki Boskiej Częstochowskiej i Gietrzwałdzkiej.  

O godzinie 12.00 Msza Święta, i pomimo deszczu – na zboczu naturalnego amfiteatru stoi parę tysięcy chłopa 

 i trochę pań  - modli się, śpiewa i słucha. W trakcie kazania żaden „palant” nie trąbi, jak to rok temu było  

w Częstochowie. Uroczystość piękna, miejsce wyśnione, atmosfera sprzyjająca refleksji i nawróceniu.  

Do Komunii Świętej wali tłum świadomych słów Chrystusa „bierzcie i jedzcie”, a nie jak zazwyczaj „patrzcie”.  

Na koniec,  święcenie motocykli - jedna kropla pada na moje czoło, kilka na motocykl.  

Pomimo deszczu wracam do Lublina  zadowolony i szczęśliwy… Jeszcze raz gratuluję! 

Jeden z wpisów na  forum „Gazety Olsztyńskiej” 
 
-Dziękujemy za ciepłe przyjęcie, za ogromną serdeczność z jaką nas powitano na Warmii.  
Naprawdę była to polska gościnność. Było nam przez ten weekend bardzo dobrze u Was, mamy nadzieję, 
że ucichło już zamieszanie, które spowodowaliśmy :) Z pewnością odwiedzimy Was jeszcze kiedyś,  
zostańcie z Bogiem :)  
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- Pierwsze godziny urzędowania na nowym stanowisku 

za Panią. Jakie emocje towarzyszyły Pani  

tego pierwszego dnia pracy na stanowisku  

Komendanta Komisariatu Policji w Reszlu? 

 Jak przywitała Panią załoga? 

 

- Nie ukrywam, że byłam troszkę zdener-

wowana. Do Komisariatu w Reszlu  

udałam się wraz z Komendantem  

Powiatowym Policji w Kętrzynie oraz  jego 

Zastępcą . 

O godz. 10:00, po wejściu do Komisariatu 

spotkało mnie miłe zaskoczenie- cała 

obsada komisariatu już na mnie czekała. 

Obecny był również Pan Burmistrz Miasta 

Reszel , który z optymizmem i serdecznością zaproponował  

trwałą i owocną współpracę  mającą na celu poprawę 

 bezpieczeństwa mieszkańców  Miasta i Gminy Reszel.  

 

 

- Jakie cele postawiła sobie Pani w związku z objęciem 

nowego stanowiska pracy?  

Co chciałaby Pani osiągnąć? 

 

- Będę kierować się przede wszystkim możliwościami  

rozwoju jednostki oraz jej dużym potencjałem ludzkim.  

Uważam, że właściwa organizacja pracy 

Komisariatu Policji w Reszlu może zostać 

osiągnięta przy założeniu, że Policja jest 

dla obywatela.  

Obywatel jest klientem, który powinien 

być zadowolony z działań Policji.   

Dlatego też obecnie mogę jedynie powie-

dzieć, że swoje cele będę sprowadzała 

przede wszystkim do realizacji kompleksu 

działań kryminalnych oraz prewencyjnych, 

które zapewnią bezpieczeństwo, ochronę przed patologiami 

i przestępczością.  

 

 

 

Podkomisarz Marta Umbras została Komendantem Komisariatu Policji w Reszlu.  

Uroczyste wprowadzenie odbyło się 23 kwietnia 2012 roku z udziałem  Komendanta Powiatowego Policji  

 w Kętrzynie inspektora Wiesława Skudelskiego oraz Burmistrza Miasta Reszel 

 Pana Marka Janiszewskiego.  

Po objęciu stanowiska Bożena Przyborowska zapytała Panią Komendant m.in. o to, czego oczekuje 

 od  podległych sobie policjantów, jakie postawiła sobie cele oraz jakimi cechami - jej  zdaniem- powinien  

charakteryzować się dobry Komendant? 
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- Czego oczekuje Pani od podległych sobie pracowni-

ków? Czego mogą się spodziewać policjanci i pracow-

nicy cywilni po nowym Komendancie ? 

- Bardzo lubię współpracować z osobami,  które stawiają 

sobie ciągle nowe wyzwania i „chce im się chcieć”.  

Nie ukrywam również, że jestem osobą wymagającą, cenią-

cą sobie uczciwość, rzetelność i zaangażowanie w wykony-

waniu czynności służbowych.  

 

- Kobieta na stanowisku komendanta jednostki  

to nadal rzadkość w Policji. Dodatkowo pokutuje  

przekonanie, że mężczyznom trudniej przekonać się  

do „rządów” kobiet. Czy Pani zdaniem płeć ma jakieś 

znaczenie w zarządzaniu jednostką Policji?  

- Obecnie moimi podwładnymi są wyłącznie mężczyźni  

i w swoim zespole nie mam policjantek.  

Oczywiście dla mężczyzn może to stanowić pewien problem 

– jednak, nie ukrywam, że dla mnie jest to swego rodzaju 

wyzwanie. Jestem pewna, że panowie zaakceptują  

sytuację, że ich szefem jest kobieta.  

Płeć nie ma dla mnie znaczenia i uważam, że nie jest  

elementem wymiernym mającym jakikolwiek wpływ na za-

rządzanie jednostką Policji. Myślę, że kobiety na kierowni-

czych stanowiskach w Policji świetnie się bronią swoją kom-

petencją, wiedzą, przedsiębiorczością, pracowitością.  

 Dlatego też sądzę, że kobiety, które wkraczają na arenę 

pracy zawodowej powinny realizować swoje marzenia  

niezależnie od tego czy akceptują to inni. Niech swoją wie-

dzą, determinacją i pracowitością pokazują, że warto w nie 

inwestować i stawiać na kierowniczych stanowiskach. 

 

- Jakimi cechami powinien charakteryzować się dobry 

Komendant? 

- Uważam, że dobry Komendant powinien być  przede 

wszystkim obiektywny, świecić przykładem i być zdecydo-

wany. Powinien wymagać od siebie i od innych.  

Pełnienie takiej funkcji, to dość wymagające zajęcie, zwią-

zane z równoczesnym przestrzeganiem zasad i zachowa-

niem autorytetu.  Moim zdaniem, nigdy przywódcą nie bę-

dzie ten, kto zacznie odpuszczać podwładnym. Może się 

wtedy stać się dobrym kumplem, kolegą, a nie przełożonym.  

 

 

- Służy Pani w Policji od 11 lat. 

Jak przebiegała Pani droga 

służbowa? Z czego jest Pani 

dumna? Co udało się Pani  

w tym czasie osiągnąć? 

Od 2001r. jestem funkcjonariu-

szem Policji.  

Do 2009r. byłam policjantką pionu 

kryminalnego, gdzie zdobyłam 

umiejętności i doświadczenie  

z zakresu pracy dochodzeniowo-

śledczej i operacyjno-

rozpoznawczej.  

Na co dzień brałam udział w czyn-

nościach na miejscu  

zdarzeń kryminalnych i sporzą-

dzałam pełną dokumentację  

z wykonywanych czynności  

dochodzeniowo-śledczych  

i ustaleń operacyjnych. Prowadzi-

łam skomplikowane  

pod względem podmiotowym 

 i przedmiotowym postępowania 

przygotowawcze.   

Od 01.11.2009 r. do 22.04.2012 r. 

byłam specjalistą Zespołu  

ds. Dyscyplinarnych, Kadr i Szko-

lenia, gdzie samodzielnie nadzo-

rowałam oraz organizowałam 

pracę tej komórki organizacyjnej. Odpowiadałam za prowa-

dzenie spraw kadrowych Komendy Powiatowej Policji 

 w Kętrzynie, Komisariatu Policji w Reszlu oraz Komisariatu 

Policji w Korszach, nadzorowałam tematykę dyscyplinarną 

oraz prowadziłam postępowania skargowe i czynności wyja-

śniające. Dodatkowo pełniąc służbę na stanowisku specjali-

sty realizowałam czynności kontrolne zlecane przez Komen-

danta Powiatowego Policji w Kętrzynie, jak również sprawo-

wałam nadzór nad tematyką szkoleniową jednostki.  

Oprócz zadań wykonywanych na tym stanowisku pełniłam 

służby kontrolne jednostki na rzecz Wydziału Prewencji 

 i Ruchu Drogowego KPP w Kętrzynie.  
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W ramach tych czynności dokonywałam odpraw i rozliczeń 

ze służby policjantów Ogniwa Patrolowo-Interwencyjnego 

oraz policjantów Referatu Ruchu Drogowego.  

Identyfikowałam trudności w realizacji zadań służbowych 

policjantów pionu prewencji, dokonując oceny,  

czy taktyka pełnionej przez nich służby ma wpływ na stan 

bezpieczeństwa i porządku publicznego, sprawdzam zasad-

ność stosowania środków przymusu bezpośredniego, 

 jak również reagowałam na stwierdzone w trakcie nadzoru 

uchybienia i sprawdzam inicjatywę oraz aktywność  

policjantów.  

 

Uważam, że w trakcie dotychczasowej służby osiągnęłam 

wiele i moje oddanie służbie docenili również moi  

przełożeni.  

Jednym z moich sukcesów zawodowych jest min. fakt,  

że w 2008r. pełniąc służbę w pionie kryminalnym przepro-

wadzałam czynności w sprawie brutalnego zabójstwa zaist-

niałego na terenie Kętrzyna. Dzięki tym czynnościom dopro-

wadziłam do zidentyfikowania ofiary, ustalenia sprawcy 

 zabójstwa i zatrzymania go. Dzięki wielogodzinnemu  

przesłuchaniu zabójcy na jaw wyszło również szereg innych 

wątków-na przykład sprawy narkotykowe. Jestem dumna  

z tego, że sprawca został skazany za ten haniebny czyn na 

wiele lat pozbawienia wolności.  

 

W trakcie dotychczasowej służby nabyłam odpowiednie 

doświadczenie, które z pewnością będzie przydatne  

na stanowisku Komendanta KP Reszel.  

 

- Praca na stanowisku komendanta jednostki Policji to 

wielka odpowiedzialność i nienormowany czas pracy. 

Jak rodzina zareagowała na wieść o tym, że awansowa-

ła Pani na stanowisko Komendanta?  

- Moi bliscy zdają sobie sprawę z tego, że służba w Policji  

to nie jest zwykła praca. Mój mąż wiążąc się ze mną miał 

pełną świadomość tego faktu.  

Pełniąc służbę w Wydziale Kryminalnym bardzo często 

pracowałam już w różnych nienormowanych godzinach, 

jednakże rozkład czasu mojej służby, jak również ewentual-

na nieobecność w domu nie powodowały jakichkolwiek kon-

fliktów rodzinnych. Moja rodzina, a przede wszystkim mój 

mąż jest bardzo dumny, że jako kobieta już teraz  

osiągnęłam tak wiele.   

 

- W jaki sposób odpoczywa Pani po ciężkim dniu pracy? 

Ma Pani jakieś hobby? 

- Moją drugą pasją, poza pracą, jest tzw. aktywny wypoczy-

nek-bieganie, jazda konna, turystyka rowerowa. 

 Interesuję się również komputerową aranżacją wnętrz.  

Po ciężkim dniu pracy często spędzam czas na łonie natury, 

gdzie mogę się wyciszyć i złapać oddech.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Szczytno, 9 maja 2011 rok - Marta Umbras 

 mianowana na pierwszy stopień oficerski. 

 W uroczystej  promocji uczestniczyli m.in.  

gen. insp. Andrzej Matejuk Komendant Główny Policji,  

oraz Pan Jan Mościanica Wicewojewoda Warmińsko-Mazurski,  
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Seria włamań na terenie Olecka rozpoczęła się w paździer-
niku ubiegłego roku. Łącznie doszło do ponad dwudziestu 
włamań do domków jednorodzin-
nych. Oleccy policjanci otrzymywali 
również sygnały o podobnych zda-
rzeniach od kolegów z sąsiednich 
powiatów. Sprawcy działali w godzi-
nach rannych, wykorzystując nie-
obecność w domach ich właścicieli. 
Łupem sprawców padała najczę-
ściej złota biżuteria i pieniądze. 
W celu przeciwdziałania kolejnym 
przestępstwom Policja zwiększyła 
liczbę służb patrolowych.  
Przy współpracy lokalnych mediów 
oraz parafii wystosowano apele  
do mieszkańców o właściwe zabezpieczenie  
kosztowności. Informowano o zwrócenie szczegól-
nej uwagi na osoby nieznane i podejrzane, a także 
na pojazdy znajdujące się w pobliżu domków  
jednorodzinnych. 
 
Przełom w sprawie nastąpił we wtorek 17 kwietnia.  
Wtedy to jedna z mieszkanek powiadomiła policjantów  
o mężczyźnie wchodzącym na teren posesji, który usiłował 
wejść do domu. Szybka reakcja kryminalnych na to zgłosze-
nie zakończyła się zatrzymaniem podejrzanego.  
 

Mężczyzna początkowo nie chciał ujawnić swojej tożsamo-
ści. Mimo to policjanci szybko ustalili, że jest to 49-letni 

Krzysztof S. zamieszkały na terenie powiatu gołdapskie-
go. Był on już wcześniej karany za podobne przestęp-
stwa. Już w trakcie przeszukania zatrzymanego funkcjo-
nariusze znaleźli złotą biżuterię. Kolejne skradzione 
przedmioty policjanci znaleźli w mieszkaniu 49-latka.  
 
W konsekwencji kolejnych przesłuchań Krzysztof S. przy-

znał się do wszystkich 
włamań, które miały 
miejsce na terenie 
Olecka.  
Ponadto zgromadzony 
materiał dowodowy 
pozwoli na postawienie 
mu kolejnych zarzutów 
kradzieży z włama-
niem, których dopuścił 
się w Ełku, Augustowie 
i Suwałkach. 
 

Postanowieniem sądu podejrzany Krzysztof S. został aresz-
towany na trzy miesiące. Z uwagi na fakt, że podejrzany 
popełnił przestępstwa w warunkach recydywy, grozi mu kara 
nawet do 15 lat pozbawienia wolności. 

Półroczna praca oleckich policjantów nad spraw ą włamań do domków jednorodzinnych na tere-
nie powiatów oleckiego, ełckiego, suwalskiego oraz augustowskiego zako ńczyła si ę zatrzyma-
niem Krzysztofa S. M ężczyzna wpadł w r ęce kryminalnych w bezpo średnim po ścigu po kolejnej 
próbie włamania. Ze wst ępnych ustale ń wynika, że łupem 49-latka padły pieni ądze oraz bi żuteria 
o łącznej warto ści ponad 200 tys. złotych. Na wniosek Policji i pro kuratury s ąd zdecydował  
o aresztowaniu podejrzanego na najbli ższe trzy miesi ące. 

 

 

 

asp .  Tomasz J eg l ińsk i   

Sierż. sztab. Krzysztof 

Czatrowski  -  

pomocnik oficera 

dyżurnego na stano-

wisku kierowania 

 w Komisariacie Policji w Morągu  

zajął III miejsce na  Otwartych Mistrzo-

stwach Policji w Wyciskaniu Sztangi  

Leżąc, które tydzień temu odbyły się  

w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie. 

 Jak, co roku impreza cieszyła się dużym 

zainteresowaniem, a osiągane wyniki 

świadczyły o wysokim poziomie  

sportowym zawodów.  

W imprezie wzięło udział kilkudziesięciu 

zawodników reprezentujących  Policję 

Straż Graniczną, Państwową Straż Pożar-

ną, Wojsko, Straż Miejską oraz  

Służbę Więzienną.  

  

 

 

 

Sierż. sztab. Krzysztof Czatrowski  zwycię-

żył w kategorii 105 kg wyciskając 

 205 kg sztangę.  

Morąski funkcjonariusz od kilku lat  

utrzymuje wysoką formę.  

W tegorocznych mistrzostwach zajął  

ostatecznie III miejsce, rok wcześniej  

był na IV, a dwa lata temu na II miejscu. 

  

sierż. sztab. Bożena Bujakiewicz 



Str. 8 

numer 63 (3/15) 

Policjanci z Warmii i Mazur  

po raz kolejny uczestniczyli  

w ogólnopolskiej akcji skierowanej 

przeciwko osobom posiadającym  

i ściągającym z Internetu pliki  

z dziecięcą pornografią.  

Funkcjonariusze pracowali jednocze-

śnie w Bartoszycach i Olsztynie.  

Kryminalni zatrzymali 61-letniego 

mieszkańca Bartoszyc. Mężczyzna 

potwierdził, że ściągał z Internetu pliki 

z dziecięcą pornografią. Podczas  

przeszukań policjanci zabezpieczyli  

3 komputery, pendrivy, karty pamięci 

oraz ponad 650 płyt CD i DVD. 

 Na temat ich zawartości wypowiedzą 

się biegli.  

Mieszkaniec Bartoszyc już usłyszał  

zarzuty. 

 

Z kolei olsztyńscy policjanci przeszu-

kali jedno z mieszkań na osiedlu  

Jaroty. Tam zabezpieczyli dwa kompu-

tery, 2 pendrivy oraz ponad 260 płyt 

CD i DVD. Funkcjonariusze przesłucha-

li także domowników. 

 

 

Trwają dalsze czynności 

procesowe. 

 Ewentualne zarzuty 

będą zależeć od opinii 

biegłych analizujących  

zabezpieczony sprzęt. 

 

KWP: "NEO" zatrzymania i przeszukania w sprawach dziecięcej pornografii  

 

post. Izabela Niedźwiedzka 

W sobotę 21 kwietnia 2012 r. w godz. 8.00 - 15.00 

na olsztyńskiej Starówce odbyła się Akcja Motoserce orga-

nizowana przez kluby motocyklowe w całej Polsce. 

 

Nie zabrakło na niej również rycerzy olsztyńskiego chapteru 

klubu motocyklowego Knight Riders IPA Poland.  

Co prawda tylko jeden z  chłopaków Andrzej Lubowiecki 

( na zdjęciu)  został zakwalifikowany i honorowo oddał  

krew, ale chętnych było więcej.  

Oddawanie krwi było tylko jednym z punktów programu.  

Poza tym odbył się m.in..: 

♦ przejazd uczestników akcji ulicami Olsztyna, 

 

♦ wystawa pojazdów (motocykle, quady, samochody 

rajdowe), 

 

♦ Imprezy towarzyszące z wykorzystaniem sceny 

(konkursy dla publiczności) 

 

♦ Pokazy w wykonaniu szkoły walk Wilki Olsztyn, 

 

♦ Pokaz modeli latających- Klub modelarstwa lotnicze-

go MODLOT. 

 

 

 
 

Marcin Romanow 
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KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI W OLSZTYNIE z dniem  16 kwietnia 2012 roku  
zwolnił na własną prośbę ze służby w Policji  insp. Sławomira Olewińskiego Komendanta  
Powiatowego Policji w Szczytnie i z dniem 17 kwietnia 2012 roku powierzył pełnienie  
obowiązków Komendanta Powiatowego Policji w Szczytnie mł. insp. Mirosławowi Dzięgielew-
skiemu I Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji w Szczytnie. 

Insp. Sławomir Olewiński Komendant Powiatowy Policji 

w Szczytnie odszedł na emeryturę.  

Uroczystość pożegnania  ze służbą w Policji odbyła się  

16 kwietnia 2012 roku  Policji w Szczytnie.  

Komendant Wojewódzki Policji w Olsztynie  

nadinspektor Józef Gdański, który wziął udział 

 w uroczystym pożegnaniu  podziękował podwładnemu  

za wieloletnią służbę. Do życzeń i gratulacji dołączyli 

się policjanci i pracownicy cywilni szczycieńskiej  

komendy, Prokurator i jego Zastępca z Prokuratury 

Rejonowej w Szczytnie, Komendant Rektor Wyższej 

Szkoły Policji w Szczytnie, Burmistrz Miasta Szczytno, 

Starosta Szczycieński, Duszpasterz Policji  

oraz przedstawiciele lokalnych mediów.  
Szczytno, 16 kwietnia 2012 r. -  uroczystość pożegnania  
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O policyjnej karierze, pożegnaniu  

oraz planach na przyszłość  

 z insp. Sławomirem Olewińskim  

rozmawiała Bożena Przyborowska 

 

 

- Panie Komendancie, od kilku dni jest Pan 

 na emeryturze, łatwo było oderwać się 

 od policyjnej roboty? 

 

- Na pewno nie. Ja cały czas mam wrażenie, że jestem 

na urlopie, a nie na emeryturze.  

Na pewno musi upłynąć troszeczkę czasu,  

żeby przyzwyczaić się do nowego życia. Jeszcze nie 

dotarło do mnie, że już nie jestem policjantem  

i nie pracuję w Policji. 

 

- W Policji służył Pan ponad dwadzieścia lat  

zdobywając doświadczenie zarówno w pionie  

prewencyjnym jak i kryminalnym, na stanowiskach 

roboczych i kierowniczych. W swoim dorobku ma 

Pan również pracę dydaktyczną. 

 

- Zacząłem pracę w komisariacie ówczesnej Komendy 

Rejonowej Policji w Olsztynie, później przeszedłem  

do pracy w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Olszty-

nie - najpierw  do Ośrodka Szkolenia Policji Wydziału 

Kadr i Szkolenia, następnie pracowałem na stanowisku 

wykładowcy Działu Dydaktyczno-Wychowawczego 

Ośrodka Szkolenia Policji. W ciągu 10 lat służby  

w KWP w Olsztynie pracowałem również w Inspektora-

cie oraz na stanowisku eksperta Zespołu ds. Doskona-

lenia Zawodowego Wydziału Kadr i Szkolenia.  

Od maja 2004 roku pełniłem służbę w KPP w Szczytnie 

jako zastępca, a później Komendant Powiatowy Policji 

w Szczytnie. 

 

 

 

 

- Z każdym z tych miejsc wiążą się jakieś  

wspomnienia. 

- Ja przyszedłem do Policji z wojska i miałem takie 

szczęście, że wszędzie pracowałem z fajnymi ludźmi. 

Każdy etap mojej służby wspominam mile- czy to był 

komisariat, czy komenda miejska, powiatowa czy woje-

wódzka. Bo nie ma znaczenie miejsce, tylko ludzie, z 

którymi się pracuje i to praca z ludźmi przynosi  

najwięcej satysfakcji. 

 

- 17 września 2007 roku został Pan powołany  

na stanowisko Komendanta Powiatowego Policji  

w Szczytnie. Z czego po tych latach służby na sta-

nowisku kierowniczym jest Pan dumny? 

- Wydaje mi się, – ale to dopiero czas zweryfikuje -  

że udało się nam w Komendzie Powiatowej Policji  

w Szczytnie stworzyć bardzo dobry zespół ludzi – doty-

czy to szczególnie kadry, na której opiera się cała  

praca.  

 

- Panie Komendancie, nie jest Pan pierwszą osobą, 

która podsumowując swoją służbę w Policji skupia 

się na relacjach międzyludzkich. 

- Bo każde miejsce pracy tworzą ludzie. W mojej pa-

mięci pozostanie wielu wartościowych policjantów. 

 

- A jeżeli chodzi o sprawy kryminalne, rozbicie grup 

przestępczych? 

- Najważniejsza była sumienna, metodyczna praca. 

Jeśli do tego, ma się tak zwanego „nosa policyjnego” - 

to wcześniej czy później pojawiają się efekty pracy. 

Taką zwykłą, codzienną służą budowaliśmy poczucie 

bezpieczeństwa mieszkańców powiatu i chyba się nam 

to udało. 
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- Kilka dni temu odbyła się uroczystość pożegnania 

ze służbą. Wiele osób mówiło, że był Pan bardzo 

wzruszony. 

- Myślałem, że uda mi się to ukryć, ale w pewnym 

 momencie było naprawdę ciężko.  

Trzeba pamiętać, że praca w Policji to jest służba 

 i jeżeli ktoś przychodzi do Policji jak do zwykłego  

zakładu pracy to na pewno nie będzie miał satysfakcji  

z tego, co robi.  

A to, że przy pożegnaniu następuje element wzrusze-

nia - to na wspomnienie o tych nieprzespanych  

nocach, stresie, różnego rodzaju problemach,  

które przyszło mi rozwiązywać,  o odpowiedzialności 

za ludzi… 

 

- Spełnił się Pan w Policji? 

- Na pewno.  

Wykonywałem różne zadania, pracowałem w różnych 

komórkach, na różnych szczeblach.  

Pracowałem z ludźmi, a to pozwalało na poznanie 

 innych, ale również i na poznanie siebie. 

 

-  Panie Komendancie, a co teraz przed Panem? 

- Nie wiem… Nie zastanawiałem się jeszcze nad tym. 

Wydaje mi się, że jestem jeszcze na urlopie… 

 

- Czego mogę Panu życzyć na tym nowym etapie 

życia? 

- Zdrowia. Dużo zdrowia.  

Korzystając z okazji chciałbym bardzo podziękować  

kierownictwu Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie, 

naczelnikom wydziałów, komendantom miejskim i powia-

towym naszego garnizonu, policjantkom i policjantom 

oraz pracownikom cywilnym Komendy Powiatowe Policji 

w Szczytnie. Dziękuję  za współpracę, zrozumienie, 

ze to, że w każdej chwili służyli pomocą i że zawsze 

można było na nich liczyć. 

 

 

 

   Charakterystyka służby  
insp. Sławomira Olewińskiego 
Komendanta Powiatowego Policji  
w Szczytnie 
 
Insp. Sławomir Olewiński wstąpił  
do służby w Policji z dniem 1 X 1990r.  

i przez kolejnych 21 lat, 6 miesięcy i 16 dni 
stał na straży utrzymania bezpieczeństwa 

 i porządku publicznego. Wcześniej pełnił zawo-
dową służbę wojskową w Wojsku Polskim 
przez  okres 7 lat  (od 2 września 1983 roku 

do 30 września1990 roku). 
 
Służbę w Policji rozpoczął od pracy w pionie prewencyjnym Komendy Rejono-
wej Policji w Olsztynie na stanowiskach: 
- policjanta Plutonu Patrolowego Sekcji Prewencji I Komisariatu Policji, 
- policjanta Kompanii Pogotowia Batalionu Prewencji, 
na których zadania realizował do15 marca 1991 roku. 
 Z dniem 16 marca 1991 roku został przeniesiony do służby kryminal-
nej i mianowany na stanowiska: 
- młodszego specjalisty Sekcji Dochodzeniowo-Śledczej IV Komisariatu Poli-
cji,  
- młodszego specjalisty Sekcji Operacyjno-Dochodzeniowej IV Komisariatu 
Policji, 
- starszego asystenta Sekcji Dochodzeniowo-Śledczej Wydziału Dochodzenio-
wo-Śledczego.  
 Służbę w Komendzie Rejonowej Policji w Olsztynie zakończył  
z dniem 15 sierpnia 1994 roku, zdobywając doświadczenie w służbie prewen-
cyjnej jak i kryminalnej, 
 Z dniem 16 sierpnia 1994 roku przeniesiony został do dalszego peł-
nienia służby w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Olsztynie i rozpoczął 
pracę dydaktyczną początkowo na stanowisku: 
- młodszego specjalisty Ośrodka Szkolenia Policji Wydziału Kadr i Szkolenia, 
a następnie 
- wykładowcy Działu Dydaktyczno-Wychowawczego Ośrodka Szkolenia Poli-
cji. 
 W okresie od 1 kwietnia 2002 roku do 31 marca 2003 roku policjant 
pełnił obowiązki specjalisty Inspektoratu Komendy Wojewódzkiej Policji 
 w Olsztynie, a z dniem 1 sierpnia 2003 roku mianowany został na stanowisko 
eksperta Zespołu ds. Doskonalenia Zawodowego Wydziału Kadr i Szkolenia. 
 
 Po prawie 10 latach pracy w Komendzie Wojewódzkiej Policji 
 w Olszynie z dniem 1 maja 2004 roku został przeniesiony do dalszego pełnie-
nia służby w Komendzie Powiatowej Policji w Szczytnie i mianowany 
 na stanowisko: 
- specjalisty Zespołu Dyżurnych Sekcji Prewencji i Ruchu Drogowe z jedno-
czesnym powierzeniem obowiązków na stanowisku I Zastępcy Komendanta 
Powiatowego Policji w Szczytnie. 
 
 W okresie od 1 lutego 2005 roku do 30 kwietnia 2005 roku pełnił 
obowiązki Komendanta Powiatowego Policji w Szczytnie. 
 Z dniem 1 maja 2005 roku powołany został na stanowisko  
I Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji w Szczytnie, na którym pełnił 
służbę do dnia 16 września 2007 roku. Po raz drugi powierzono wymienione-
mu obowiązki na stanowisku Komendanta Powiatowego Policji  w Szczytnie  
w okresie od 8 sierpnia do 16 września 2007 roku. 
 Na stanowisko Komendanta Powiatowego Policji w Szczytnie powo-
łany został z dniem 17 września 2007 roku. 
 
 Rozkazem personalnym Nr 328/2012 Komendanta Wojewódzkiego 
Policji  w Olsztynie z dnia 10 kwietnia 2012 roku, z dniem 16 kwietnia 2012 
roku insp. Sławomir Olewiński – Komendant Powiatowy Policji w Szczytnie  
zwolniony został na własną prośbę ze służby w Policji. 
 
  Insp. Sławomirowi Olewińskiemu w 2008 roku decyzją Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji nadano brązową odznakę „Zasłużonego 
Policjanta”, a w 2011 roku Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej odznaczony został „Medalem Srebrnym za Długoletnią Służbę”. 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 

Opracowała mł. asp. Aneta Choroszewska-Bobińska 
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Przebiegnięcie dwóch maratonów w odstępstwie zaledwie tygodnia – to kolejny  sukces elbląskiej  

policjantki. 15 kwietnia 2012 roku Beata Nienadowska zajęła trzecie miejsce na Mistrzostwach Polski  

Policjantek w Maratonie Dębno 2012. Tydzień później wzięła udział w XI edycji Cracovia Maraton,  

pokonując trasę maratonu w czasie 3 godzin 42 minut. 

Przed policjantką kolejne wyzwanie – przebiegnięcie 80 km bieszczadzkim czerwonym szlakiem  

z Komańczy do Ustrzyk Górnych.  

asp.  Beata  Nie na dowska z  KMP w E lb lą gu  na  podium  
Mis trzos tw Polsk i  Pol ic ja nte k  w Mara ton ie  Dę bno 2012  

Ponad tysiąc biegaczy  stanęło na starcie maratonu 

 w Dębnie. Wśród najlepszych maratończyków trasę 

 42 km 195 m pokonała setka policjantów w tym  

asp. Beata Nienadowska policjanta z Warmii i Mazur 

oraz Andrzej Stefański emerytowany policjant 

 z KMP w Elblągu. 

 

Asp Beata Nienadowska – Zastępca Naczelnika  

Wydziału do walki z przestępczością przeciwko mieniu 

KMP w Elblągu w maratonach w Dębnie bierze udział 

od kilku lat i zawsze z sukcesami.  Dwa lata temu 

 zdobyła pierwsze miejsce, w ubiegłym roku drugie,  

w tym roku trzecie. Wbrew pozorom nie oznacza to 

pogorszenia się formy naszej policjantki. Asp. Beata 

Nienadowska stawia sobie  coraz większe wyzwania  

i w tym roku udział w maratonie w Dębnie potraktowała 

jako etap przygotowania do czerwcowej imprezy spor-

towej pod nazwą „Bieg Rzeźnika”,  która  polega na 

przebiegnięciu 80 km bieszczadzkim czerwonym  

szlakiem z Komańczy do Ustrzyk Górnych.  

W ramach przygotowania do tej imprezy w tydzień  

po pokonaniu trasy maratonu w Dębnie  

asp. Beata Nienadowska wzięła udział  

w krakowskim maratonie. 

 

- „W maratonie organizowanym w Dębnie  

pobiegło ponad tysiąc sto osób w tym dziewięć 

policjantek. W klasyfikacji kobiet pierwsza  

na metę wbiegła Aleksandra Saraceń z KSP 

Warszawa, druga zameldowała się Marta Witke 
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z KMP Poznań, ja zajęłam trzecie miejsce. 

Chciałam osiągnąć lepszy czas, ale na 35 km 

musiałam zwolnić, bo moja lewa noga zaczęła 

szwankować, a nie chciałam nabawić się kontu-

zji przed czerwcową imprezą w Bieszczadach”- 

powiedziała asp. Beata Nienadowska 

 

Trasa X Mistrzostw Polski Policjantów w dębskim ma-

ratonie składała się z trzech pętli Dębno – Dargomyśl – 

Cychry – Dębno. Warunki pogodowe jednym zawodni-

kom odpowiadały a innym nie. – „Ja nie lubię  

biegać, jak wieje silny wiatr, do tego na pewnych 

odcinkach wiatr wiał mi w twarz” – powiedziała 

elbląska policjantka. Na pytanie, czy był taki moment, 

że z uwagi na ból nogi i warunki pogodowe chciała  

zrezygnować z biegu - asp Beata Nienadowska zdecy-

dowanie zaprzeczyła. – „O rezygnacji nie było mo-

wy. Po prostu, nie pobiegłam na maksa, bo w 

planie mam udział w imprezie  pod nazwą „Bieg 

rzeźnika” i nie chciałam ryzykować kontuzji”. 

 

Tydzień po maratonie w Dębnie zorganizowanym 

przez Komendę Wojewódzką Policji w Szczecinie i Za-

rząd Wojewódzki NSZZP woj. zachodniopomorskiego, 

elbląska policjanta wzięła udział w  XI edycji Cracovia 

Maraton, który pokonała w czasie 3 godzin 42 minut 58 

sekund. – „Jestem bardzo zadowolona, że w ciągu 

tygodnia w podobnym czasie udało mi się prze-

biec dwa maratony- powiedziała  

asp. Beata Nienadowska.  

 

8 czerwca przed elbląska policjantką nowe wyzwanie - 

pokonanie 80 km bieszczadzkim czerwonym szlakiem 

z Komańczy do Ustrzyk Górnych. 

 Życzymy więc dużo siły i zdrowia! 

 

 
Bożena Przyborowska 

Asp. Beata Niena-

dowska służbę w Po-

licji rozpoczęła  

20 sierpnia 2000r. 

Wcześniej, przez dwa 

lata, pracowała  

w ówczesnej KWP 

 w Elblągu, a potem 

w KMP w Elblągu, 

 na stanowisku cywil-

nym.  

Po wstąpieniu do Policji  awansowała na stanowi-

sko kierownika Referatu Dochodzeniowo-

Śledczego  Sekcji do walki z Przestępczością  

Gospodarczą, następnie na stanowisko Zastępcy 

Naczelnika Wydziału Dochodzeniowo- Śledcze-

go, a od 1 listopada 2010r. jest Zastępcą Naczelni-

ka Wydziału do walki z Przestępczością Przeciw-

ko Mieniu KMP w Elblągu. 

Od 2006 roku z powodzeniem łączy  pracę zawo-

dową z pasją, którą jest bieganie maratonów.  

Trenuje 5-6 razy w tygodniu pokonując 15-20 km 

dziennie, a w okresie zimowym  nawet kilka kilo-

metrów więcej. Przebiega 300-400 km miesięcznie 

poświęcając swojej pasji kilkanaście godzin tygo-

dniowo. Kilka razy w roku bierze udział w mara-

tonach przebiegając historyczną długość  

42 km 195 m. Rocznie bierze udział w kilku mara-

tonach i półmaratonach. 

 

 Brała udział m.in. w  Maratonach Dębno, Cra-

covia,  w Maratonie warszawskim, poznańskim, 

Maratonie Wrocław, za co została wyróżniona 

Odznaką Korony Maratonów Polskich.  

Warunkiem uzyskania tej Odznaki jest ukończe-

nie tych maratonów w ciągu kolejnych dwóch lat. 

Elbląska policjantka pokonała wymagane trasy 

maratonu w ciągu roku i dołączyła do elitarnego 

grona zdobywców odznaki!  

 



numer 63 (3/15) 

 

 

 

W minioną sobotę  

14 kwietnia, odbył się 

XXXV Konkurs 

„Najlepszy Kierowca 

Regionu elbląskiego”.  

 

Jego laureatem został 

Dariusz Nike,  

na co dzień kierownik 

ogniwa ruchu  

drogowego elbląskiej 

komendy.  

 

Policjant zwyciężył  

w trzech 

z czterech  

konkurencji: 

 jeździe 

 sprawnościowej  

samochodem  

osobowym,  

ciężarowym  

oraz  

w klasyfikacji  

ogólnej. 

Zmagania kierowców, 
którzy zgłosili się  
do konkursu  
odbywały się  
na terenie  
Wojewódzkiego Ośrod-
ka Ruchu Drogowego  
w Elblągu.  
Najpierw był  test  
wiedzy na temat przepi-
sów ruchu drogowego, 
po nim przyszedł czas 
na jazdę sprawnościo-
wa samochodem oso-
bowym, ciężarowym oraz autobusem.  
 
- Kierowcy musieli wykazać się nie tyle umiejętnością szybkiej, co 
dokładnej i płynnej jazdy oraz wykonywaniem manewrów  
parkowania i zawracania na dość ciasno ustawionym placu 
manewrowym - mówi mł. asp. Krzysztof Nowacki, oficer prasowy Komendy 
Miejskiej Policji w Elblągu. - Na blisko 50. startujących osób najlepszy 
okazał się Dariusz Nike, kierownik ogniwa ruchu drogowego elblą-
skiej komendy. Nasz zawodnik pokonał tor w krótkim czasie  
oraz zebrał najmniejsza ilość punktów karnych. 
 
W tym przypadku mierzono np. odległość zatrzymania się przed ustawioną  
na pachołkach belką. 
 
 Zwycięzca Konkursu otrzymał puchar ufundowany przez prezydenta Elbląga. 
 
 Organizatorem konkursu był Automobilklub Elbląski. Współorganizatorami- 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Elblągu, Przedsiębiorstwo Komu-
nikacji Samochodowej sp. z o.o. w Elblągu, Auto-El Sp. z o.o.,  
oraz Polski Związek Motorowy OZDG w Gdyni. 
 
- Celem rozgrywanego od lat konkursu jest stałe podnoszenie 
 poziomu bezpieczeństwa ruchu drogowego w regionie elbląskim - 
wyjaśnia Nowacki. - To również zachęta do popularyzacji przepisów 
ruchu drogowego wśród wszystkich użytkowników dróg, a w szcze-
gólności wśród kierowców zawodowych, doskonalenie techniki jazdy 
oraz podnoszenia kultury i sprawności ruchu drogowego. 
 

Źródło: www.elblag.wm.pl 
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16 kwietnia w Starostwie Powiatowym w Gołdapi  

Wojewoda Warmińsko - Mazurski Pan Marian Podziew-

ski i starosta gołdapski Pan Andrzej Ciołek podpisali 

porozumienie dotyczące finansowania i realizacji  

programu „On, ty i ja na tej samej drodze", którego  

celem jest propagowanie wiedzy na temat właściwego 

zachowania się w ruchu drogowym.  

Projekt został opracowany przy współpracy  

asp. Marty Andruczyk, sierż. Iwony Stankiewicz oraz 

Elżbiety Perżyło z Komendy Powiatowej Policji w Gołda-

pi i będzie realizowany w ramach Rządowego Programu 

Ograniczenia Przestępczości i Aspołecznych Zachowań 

„Razem Bezpiecznej”.  

 

Propagowanie zasad bezpiecznego zachowania się  w ru-

chu drogowym oraz budowanie poczucia bezpieczeństwa 

wśród lokalnej społeczności to główne cele programu pod 

nazwą  „On, ty i ja na tej samej drodze", który do końca roku 

realizowany będzie na terenie  powiatu gołdapskiego. 

 W ramach projektu realizowane będą działania informacyj-

no - edukacyjnych polegające na organizowaniu spotkań  

z dziećmi, młodzieżą, osobami niepełnosprawnymi oraz 

starszymi, na których popularyzowana będzie wiedza z za-

kresu ruchu drogowych, organizowane będą konkursy  

propagujące prawidłowe zachowania użytkowników dróg. 

Policjanci będą prowadzili również akcje prewencyjne  

w celu ujawniania i eliminowania z ruchu nietrzeźwych kie-

rujących pojazdami. Ponadto prowadzone będą działania 

zakładające aktywną współpracę społeczności lokalnej  

poprzez akcje: „Masz głos, apeluj do kierowców", realizację 

programów profilaktycznych „Daj się zauważyć", „Żółta cy-

tryna o bezpieczeństwie przypomina", czy „Rowerem  

bezpieczniej do celu”. 

 

W celu sprawnej i skutecznej realizacji projektu „On, ty i ja 

na tej samej drodze” kupione będą  bezdotykowe urządze-

nia AlcoBlow do pomiaru zawartości alkoholu  

w wydychanym powietrzu oraz różnego rodzaju 

gadżety i elementy odblaskowe poprawiające wi-

doczność niechronionych użytkowników dróg.  

 

Całkowity koszt projektu wyniesie 124.310 złotych 

(87.910 złotych pochodzić będzie z budżetu pań-

stwa, a 36.400 złotych to wkład własny samorządu).  

 

 

 

 - „Zdarzyło się pierwszy raz w historii naszego powiatu, że mamy przyjemność skorzystania z pieniędzy 
rządowych na poprawę bezpieczeństwa w powiecie. Staraniem służb policyjnych i pracowników starostwa 
udało się napisać trzy projekty, z czego dwa uzyskały pozytywną rekomendację służb wojewody i zostały 
przesłane do Ministerstwa Spraw Wewnętrznych. Jeden z nich, „On, ty i ja na tej samej drodze", uzyskał 
dofinansowanie” -– powiedział starosta gołdapski Pan Andrzej Ciołek. 

 

 

sierż. Iwona Stankiewicz 
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11 drużyn rywalizowało o miano najlepszej drużyny 

turnieju służb mundurowych „Euro-Cup piątek piłkar-

skich” , który 18 kwietnia 2012 roku rozegrany został 

 w hali sportowej Jednostki Wojskowej w Olsztynie.   

W turnieju wystartowały drużyny z  Komendy Miejskiej 

Policji  i Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie, 

 a także CBŚ, ABW, Inspekcji Transportu Drogowego, 

Służby Więziennej,  Straży Pożarnej oraz  Jednostki 

Wojskowej  pod dowództwem ppłk. Pawła Czubkow-

skiego, która była organizatorem  turnieju.  

W sportowej imprezie rozegrano 36 meczy, w których 

zagrało ponad 130 piłkarzy. 

 

 

Do finału zakwalifikowały się dwie policyjne drużyny 

piłkarskie, które ostatecznie walczyły o pierwsze i dru-

gie miejsce  oraz drużyna Straży Pożarnej, która zajęła 

trzecie miejsce po zwycięstwie nad drużyną  Jednostki 

Wojskowej w Olsztynie.  

 Walka o zwycięstwo była bardzo emocjonująca. 

 W ścisłym finale walczyły drużyny z KMP w Olsztynie 

oraz KWP w Olsztynie. Ostatecznie o wyniku zadecy-

dowały rzuty karne, ale trzeba było aż ośmiu serii rzu-

tów karnych, aby wyłonić zwycięską drużynę, którą 

ostatecznie została KMP w Olsztynie z wynikiem   2:1. 

Najlepszym zawodnikiem turnieju został Rafał Pankow-

ski z KMP w Olsztynie (bramkarz), a królem strzelców 

okazał się Piotr Krztoń z KWP w Olsztynie. 

Drużyna policjantów z KMP w Olsztynie pierwsza, tuż za nią - po emocjonującej serii rzutów karnych-  

drużyna z KWP w Olsztynie, trzecią drużyną turnieju okazała się drużyna Straży Pożarnej w Olsztynie – 

 takie są wyniki  turnieju piłkarskiego pod nazwą „Euro-Cup piątek piłkarskich” o mistrzostwo służb mun-

durowych Olsztyna, który w stolicy Warmii i Mazur odbył się 18 kwietnia.  

Najlepszym zawodnikiem turnieju został sierż. Rafał Pankowski z KMP w Olsztynie , a policjant z KWP 

 w Olsztynie Piotr Krztoń okazał się królem strzelców.  

Najlepszym bramkarzem turnieju został Jarosław Jastrzębowski z Jednostki Wojskowej 3764 w Olsztynie. 

Bożena Przyborowska 
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SKŁAD DRUŻYNY KOMENDY MIEJSKIEJ POLICJI 
W OLSZTYNIE  

W ROZGRYWKACH „EURO CUP PIŁKARSKICH PIĄTEK”  
O MISTRZOSTWO SŁUŻB MUNDUROWYCH  

MIASTA OLSZTYNA 

SKŁAD DRUŻYNY KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI  
W OLSZTYNIE  

W ROZGRYWKACH „EURO CUP PIŁKARSKICH PIĄTEK”  
O MISTRZOSTWO SŁUŻB MUNDUROWYCH  

MIASTA OLSZTYNA 

Piotr Sielawa  

Marcin Skrycki 

 Krzysztof Bisior 

Narek  Olender 

Jacek Wójcik 

Piotr Kupis 

Piotr Skalski 

Rafał Pankowski 

 Łukasz Drohomirecki 

 Łukasz Gaworski  

Dariusz Ganiewicz 

Dariusz Sułkowski   

Piotr Krztoń     

Adam Rykaczewski  

Marek Maleszewski   

Szewczyk Patryk    

Grzegorz Bielec   

Jacek Gabrusewicz  

Jacek Szymański   

Marek Żukiewicz   

Wojtek Kwiatkowski   

U C Z E S T N I C Y  T U R N I E J U  E U R O  C U P  O  M I S T R Z O S T W O  S Ł U Ż B  M U N D U R O W Y C H   
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Drużyna kętrzyńskich policjantów wygrała V edycję Tur-

niej Piłki Siatkowej, która 14 kwietnia odbyła się w hali 

sportowej Gimnazjum w Karolewie.  

Najlepszym atakującym turnieju uznano policjanta  

Radosława Warda z KPP w Kętrzynie, najlepszym  

rozgrywającym był Bogdan Kawałek z samorządu Gmi-

ny Kętrzyn, natomiast najwszechstronniejszym  

zawodnikiem turnieju został Tomasz Majewski  

z KPP Bartoszyce. 
 

 

W sobotę 14 kwietnia w hali sportowej Gimnazjum w Karolewie 

odbył się V Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Komendanta Powiato-

wego Policji w Kętrzynie oraz Wójta Gminy Kętrzyn. 

 Do rywalizacji o zaszczytne I miejsce  stanęło sześć drużyn- 

 Komendy Powiatowej Policji w Bartoszycach, Komendy Powiato-

wej Policji w Olecku, drużyna funkcjonariuszy ze Straży Granicz-

nej w Barcianach, funkcjonariuszy z Zakładu Karnego w Dubli-

nach oraz drużyny gospodarzy turnieju: samorządowców z Gminy 

Kętrzyn oraz policjantów z Komendy Powiatowej Policji  

w Kętrzynie.  

Wszystkie drużyny starały się zaprezentować wysoki poziom gry, 

który doceniony został przez kibiców zgromadzonych w hali. 

 Zawodnicy z wielką determinacją walczyli o zajęcie zaszczytnego 

pierwszego miejsca.  

Na boisku nie zabrakło również zabawnych sytuacji. 

 

 

 

 

W meczu o pierwsze miejsce zmierzyły się drużyny z Kętrzyna- 

policjanci kontra samorządowcy.  

Finał zakończył się zwycięstwem kętrzyńskich policjantów.  

Tym samym drużyna z gminy Kętrzyn zajęła zaszczytne drugie 

miejsce, trzecie miejsce na podium wywalczyła drużyna  

policjantów z Bartoszyc. 

 

Na zakończenie Turnieju wszystkie drużyny otrzymały puchary 

wraz z gratulacjami z rąk pierwszego zastępcy Komendanta  

Powiatowego Policji w Kętrzynie mł. insp. Dariusza Ślęzak oraz 

wójta gminy Kętrzyn Pana Sławomira Jarosika.  

Wyróżniających się zawodników uhonorowano statuetkami.  

Najlepszym atakującym turnieju został policjant Radosław Warda 

z KPP w Kętrzynie, najlepszym rozgrywającym Bogdan Kawałek 

z samorządu Gminy Kętrzyn natomiast najwszechstronniejszym 

zawodnikiem okazał się Tomasz Majewski z KPP Bartoszyce. 

. 

Serdeczne podziękowania skierowane zostały również do Pani  

sędzi Marioli Piórkowskiej.  

 

  

 

sierż.  Ewelina Piaścik 
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Po losowaniu  
do grup  
zakwalifikowały się 
drużyny: 
 
  
 
W grupie A: 
 
1. Urząd Gminy Kę-
trzyn 
 
2. KPP Bartoszyce 
 
3. KPP Olecko 
 
  
 
W grupie B: 
 
1. KPP Kętrzyn 
 
2. ZK Dubliny 
 
3. SG Barciany  
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M I V A  P o l s k a  i  K r a j o w e  D u s z p a s t e r s t w o  K i e r o w c ó w  z a p r a s z a  n a   
XI Ogólnopolską Pielgrzymkę Kierowcówna Jasną Górę - sobota, 12 maja 2012 r. 

Hasło pielgrzymki: „Kierowcy i podróżni  ludźmi zawierzenia - na wzór bł. Jana Pawła II” 
W programie:  
11.00 - Msza św. w kaplicy Obrazu Jasnogórskiego w intencji wszystkich kierowców i podróżujących 
12.00 - Zawierzenie Kierowców i Podróżujących opiece Matki Bożej Jasnogórskiej, Królowej Polski i św. Krzysztofa 
12.15 - Poświęcenie pojazdów na parkingach wokół Jasnej Góry 
13.30 - Droga Krzyżowa na wałach jasnogórskich w intencji wszystkich ofiar wypadków drogowych 
  
Od godz.9.00 w dniu pielgrzymki zapraszamy do Sali Kordeckiego (od strony dziedzińca) po odbiór Karty Uczestnika Pielgrzymki.  
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Apel  do k ierowców i  p ieszych 

 
 

 

 

Każdego roku na trasach całego świata ginie około 1 mln 300 tysięcy osób, z czego w Europie  

prawie 40 tysięcy, w Polsce około 4 tysięcy. Z danych wynika, że główną przyczyną śmierci  

na drogach są: brawura, nadmierna prędkość i nieprzestrzeganie podstawowych przepisów,  

co też powoduje, że w naszym kraju ginie szczególnie dużo pieszych!   

 Dlatego w całym kraju modlimy się za kierowców i pieszych.  

Zabiegani na co dzień przy wypełnianiu obowiązków i załatwianiu różnych swoich spraw, nieczęsto 

mamy okazję do refleksji, że nasze uczestnictwo w ruchu drogowym ma również swój istotny wymiar 

religijny. Bowiem, wszystko to, co robimy na szosie, bądź ulicy ma zasadnicze znaczenie nie tylko dla 

naszego ludzkiego bytu, ale również dla losów, zdrowia i życia innych użytkowników drogi, czyli na-

szych bliźnich. Jako chrześcijanie, ludzie wiary winniśmy ich traktować jak Boże Dzieci, z należytym 

szacunkiem, braterską miłością, szczerą troską i życzliwością, niezależnie od tego, czy kierujemy  

jakimś pojazdem czy przemieszczamy się pieszo.  

  

Drodzy Siostry i Bracia, aby żyć zgodnie z nauką Jezusa naszego Mistrza, prosimy każdego z Was: 

Bądź chrześcijaninem także na drodze! 

 Robiąc dziś rachunek sumienia z zachowania się na drogach i ulicach prośmy o Bożą pomoc 

 i wstawiennictwo św. Krzysztofa oraz patrona naszych polskich dróg, błogosławionego  

Jana Pawła II. Modląc się, postanówmy sobie: „Od dziś będę godny imienia Chrystusowego ucznia 

także na drodze, w czym proszę o pomoc Aniołów Stróżów i świętych, aby nasze drogi były  

bezpieczne i poruszający się po nich kierowali się miłością do wszystkich kierowców, 

 pieszych i rowerzystów”. 

  

Pamiętajmy też o wezwaniu Ojca świętego Benedykta XVI: „Wzywam wszystkich kierowców  

do prowadzenia rozważnego i odpowiedzialnego, aby skutecznie walczyć, wraz z przedstawicielami 

władzy, przeciw temu złu socjalnemu i aby zmniejszyć liczbę ofiar” (Anioł Pański z 20.11.2005).  

  

Drodzy Siostry i Bracia niech ta modlitwa uwrażliwi nas wszystkich, byśmy zawsze na drodze 

 przestrzegali przepisów ruchu i kierowali się rozsądkiem, miłością i odpowiedzialnością. 

 

                                                                                                                     

 

 

ks.  dr Mar ian Midura Krajowy Duszpasterz Kierowców: 
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    NIEZALEŻNY SAMORZĄDNY ZWIĄZEK ZAWODOWY 
      PRACOWNIKÓW POLICJI 
        WOJEWÓDZKI ZARZĄD ZAKŁADOWY 
               W OLSZTYNIE 
ul. Pstrowskiego 3 blok 4        tel. 731 49 40 
10-049 Olsztyn         fax. 731 43 16 
          

 

        
       Kol. / Kol. 
       Przewodniczący ZT 
       NSZZ Pracowników Policji 
       garnizonu warmińsko-mazurskiego 
 
 Uprzejmie informuję, że Wojewódzki Zarząd Zakładowy NSZZ Pracowników Policji w Olsztynie wraz ze Szpitalem 
MSWiA w Olsztynie przy wsparciu Pana nadinsp. Józefa Gdańskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie 
 planują w ramach akcji „Zdrowy Związek” przeprowadzić dla Pań profilaktyczne badania mammograficzne i cytologię. 
 
Adresaci programu: 
 
- Członkowie NSZZ Pracowników Policji oraz ich rodziny 
- Pracownicy cywilni oraz funkcjonariusze KWP/ KMP / KPP 
- Pracownicy wyznaczonych Urzędów Miasta 
 
W związku z tym proszę o przesłanie na adres: nszzppolsztyn@gmail.com do dnia 8 maja 2012r. Zgłoszenia chętnych kobiet  
na badania zgodnie z załączoną tabelą. 
 
O zakwalifikowaniu na odpowiednie badanie oraz terminie badania będą decydowali lekarze specjaliści, o czym poinformujemy 
w następnej korespondencji. 
 
Uwagi: badanie mammograficzne obejmuje Panie od 50 roku życia, natomiast badanie cytologiczne od 29 roku życia,  
co trzy lata. 
 
Forma realizacji programu:  
 
- badanie 
- wykład, w tym panele dyskusyjne prowadzone przez osoby posiadające stosowne przygotowanie zawodowe i dydaktyczne 
- nauka samokontroli piersi 
- dystrybucja materiałów edukacyjnych 
- konkursy 
 
Z uwagi na możliwość udziału w akcji pracowników Urzędów Miasta proszę kol./kol. Przewodniczących o rozważenie podjęcia 
negocjacji z władzami miasta, w kierunku nieodpłatnego udostępnienia środka transportu. W przypadku jakichkolwiek trudności 
w tym zakresie proszę o kontakt telefoniczny (tel. 731 49 40 lub 731 43 03). 
 

 
 

 

Imię i nazwisko PESEL 

    

Michał Borkowski 
  

PRZEWODNICZĄCY 
NIEZALEŻNY SAMORZĄDNY ZWIĄZEK ZAWODOWY 

PRACOWNIKÓW POLICJI 
WOJEWÓDZKI ZARZĄD ZAKŁADOWY  

W OLSZTYNIE 

Małgorzata Olszewska 
  

WICEPRZEWODNICZĄCA 
NIEZALEŻNY SAMORZĄDNY ZWIĄZEK ZAWODOWY 

PRACOWNIKÓW POLICJI 
WOJEWÓDZKI ZARZĄD ZAKŁADOWY  

W OLSZTYNIE 
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        P R O J E K T  I   S K Ł A D  P U B L I K ACJ I  P T .  „ I N F O R M A T O R ”-  B O Ż E N A  P R Z Y B O R O WS K A   
      T E L E F O N :  8 9 - 5 2 2 - 5 4 - 4 1 


